COZINHA | MONOCOMANDOS

DECA YOU | Acionamento Deca Wave
4992.99.071

4992.C99.01 @_@

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00
Item Descrigao AC/DT Cédigo Deca @—o
1 PARAFUSO ALLEN - 4180.014
2 CANOPLA CR 4124.356
3 ORING - 4160.098
4 TAMPA - 4008.029
5  GUARNIGAO - 4148235 _@
6  CONEXAQ - 4608.004 11
7 ARRUELA - 4100.025 T
8  PORCA ARRUELA - 5850.073
A SCJ. ALAVANCA CR 5800.037
B CARTUCHO MONOCOMANDO - 4001.008
C  SCJ.CORPO CR 5810.032
D  LIGAGAO DE FLEXIVEL - 4260.071 % —@
E  VALVULA DE RETENCAO - 4266.642 =
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4992.GL99.RD.01
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Codigo Deca
4180.014
GL.RD 4124.356.GL.RD
4160.098
= 4008.029
- 4148.235
= 4608.004
- 4100.025
- 5850.073
GL.RD 5800.037.GL.RD
= 4001.008
GL.RD 5810.032.GL.RD
= 4260.071
4266.642

4992.CT99.MT.01.T08
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cddigo Deca
4180.014
CT.MT 4124.356.CT.MT
4160.098
- 4008.029
- 4148.235
- 4608.004
- 4100.025
- 5850.073
CT.MT 5800.037.CT.MT
- 4001.008
CTMT.T08 5810.032.CTMT.T08
= 4260.071
4266.642

4992.INX99.01

Lc 00/00
AC/DT

INX

INX

INX

Dc 00/00
Codigo Deca
4180.014
4124.356.INX
4160.098
4008.029
4148.235
4608.004
4100.025
5850.073
5800.037.INX
4001.008
5810.032.INX
4260.071
4266.642

4992.BL99.MT.01

Lc 00/00

AC/DT

BLMT

BL.MT

BLMT

Dc 00/00
Codigo Deca
4180.014
4124.356.BLMT
4160.098
4008.029
4148.235
4608.004
4100.025
5850.073
5800.037.BL.MT
4001.008
5810.032.BL.MT
4260.071
4266.642

4992.CT99.MT.01

Lc 00/00
AC/DT

CTMT

CTMT

CTMT

Dc 00/00
Cadigo Deca
4180.014
4124.356.CTMT
4160.098
4008.029
4148.235
4608.004
4100.025
5850.073
5800.037.CT.MT
4001.008
5810.032.CT.MT
4260.071
4266.642

4992.BL99.MT.01.T07

Lc 00/00
AC/DT
BL.MT

BLMT

BLMT.TO7

Dc 00/00
Codigo Deca
4180.014
4124.356.BLMT
4160.098
4008.029
4148.235
4608.004
4100.025
5850.073
5800.037.BL.MT
4001.008
5810.032.BLMT.T07
4260.071
4266.642

4992.CT99.MT.01.T07
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Codigo Deca
- 4180.014
CT.MT 4124.356.CT.MT
- 4160.098
= 4008.029
- 4148.235
= 4608.004
- 4100.025
- 5850.073
CTMT 5800.037.CTMT
= 4001.008
CTMT.T07 5810.032.CTMT.TO7
= 4260.071
- 4266.642

4992.BL99.MT.01.T08
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cédigo Deca
- 4180.014
BLMT 4124.356.BLMT
- 4160.098
- 4008.029
- 4148.235
- 4608.004
- 4100.025
- 5850.073
BL.MT 5800.037.BL.MT
- 4001.008
BLMT.T08 = 5810.032.BLMT.T08
= 4260.071
- 4266.642
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